МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.12.2023                                                                                     № 154
г.Тотьма

О  внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа
от 25 октября 2022 года № 27

В  соответствие  с  главой  32  «Налог  на  имущество  физических  лиц»
Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Тотемского
муниципального  округа  Вологодской  области,  Муниципальное  Собрание
Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  решение  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального округа от 25 октября 2022 года № 27 «О налоге на имущество
физических лиц» следующие изменения, исключив абзацы 5-10 пункта 4.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня
официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин